
ČERVEN 2015

4/6
čtvrtek

DÍTĚ ČÍSLO 44 19.30

Lev Děmidov je válečný hrdina, jeho svědomitá práce pro sovětskou tajnou 
policii mu zajistila postavení, dobré bydlení pro sebe i pro rodiče a krásnou 
ženu. Nikdo si ale nemůže být ničím jistý, Děmidov odmítne udat svou ženu 
a je státní mocí ze dne na den degradován a poslán do vyhnanství. Zde narazí 
na vraždu, která se podobá jinému případu, označenému za nehodu. S karié-
rou a životem na padrť začne hledat sériového vraha. Ovšem ve stalinistickém 
Sovětském svazu v 50. letech něco jako vražda ofi ciálně neexistuje, musí 
proto pátrat na vlastní pěst a tajně proti vůli režimu.

USA – drama/thriller – 137 min – titulky Vstupné 110 Kč

5/6
pátek

MALÁ Z RYBÁRNY 17.30

Hluboko pod mořskou hladinou, doprovázen rybím orchestrem, vypráví 
hlas moře příběh Mořského krále a jeho dcery Malé. Stejně jako mnozí jiní 
opustil král se svou stařičkou matkou a třemi dcerami – Malou, Prostřední 
a Nejstarší – vydrancované vody a odešli žít mezi lidi. V potemnělé rybárně 
uprostřed přístavní čtvrti plné přistěhovalců žijí teď jednotvárný život plný 
práce a osamění. Jednoho dne vstoupí do jejich rybího obchodu sebevědomý, 
pohledný, ale poněkud neurvalý mladý muž – Baron. Malá je mužem i dunivou 
hudbou, která jej doprovází, naprosto okouzlená. Od této chvíle se život Malé 
a její rodiny změní.

ČR – pohádka/loutkový – 77 min Vstupné 100 Kč

7/6
neděle

SAN ANDREAS 3D 17.30

 Poté, kdy o sobě dá vědět nechvalně známý tektonický zlom San Andreas 
a vyvolá v Kalifornii zemětřesení o síle 9 Richterovy stupnice, vydávají se pilot 
průzkumného a záchranného vrtulníku a jeho bývalá manželka, s níž již delší 
dobu nežije, na cestu z Los Angeles do San Francisca zachránit svou jedinou 
dceru. Ale jejich složitá cesta na sever je pouze začátek. A když už si myslí, že 
to nejhorší už mají za sebou... tak velké drama teprve začíná.

USA – dobrodružný/katastrofi cký – 114 min – titulky Vstupné 130 Kč

11/6
čtvrtek

DIVOKÁ DVOJKA 19.30

Reese Witherspoon hraje v této akční komedii vzornou a snaživou policistku, 
jejíž svěří do ochrany klíčového svědka v soudním procesu s vlivným mafi án-
ským bossem. Svědek je vlastně ona – sexy manželka místního drogového 
dealera. Když se o tuto dvojici začnou intenzivně zajímat najatí zabijáci 
a zkorumpovaní policisté, nezbývá jim nic jiného, jen se vydat na útěk napříč 
celým Texasem.

USA – akční/komedie – 88 min – dabing Vstupné 110 Kč

12/6
pátek

SEDMERO KRKAVCŮ 17.30

Nové zpracování klasické pohádky od Boženy Němcové. V hlavních rolích: 
Martha Issová, Sabina Remundová, Lukáš Příkazký a Václav Neužil ml. V režii 
Alice Nellisse pohádka natáčela převážně na hradě Zvíkov.

ČR – pohádka – 97 min Vstupné 110 Kč

14/6
neděle

JURSKÝ SVĚT 3D 17.30

Před dvaadvaceti lety tragicky skončil sen excentrického milionáře Johna 
Hammonda, který chtěl na odlehlém ostrově z dinosauří DNA vypěstovat 
Jurský park s živými exponáty. Od té doby se ale mnohé změnilo, park jede na 
plné obrátky, ročně jím projdou milióny nadšených návštěvníků, kteří s očima 
navrch hlavy sledují v akci desítky „vyhynulých“ živočichů. Jenže vedení par-
ku stále hledá nové způsoby, jak tuto jedinečnou atrakci ještě víc zatraktivnit. 
A v tu chvíli přijdou komplikace.

USA – dobrodružný – 125 min – dabing Vstupné 130 Kč

18/6
čtvrtek

POUTNÍK – NEJLEPŠÍ 

PŘÍBĚH PAOLA COELHA

19.30

Paulo Coelho je jedním z nejznámějších a nejprodávanějších spisovatelů 
všech dob. Prodalo se přes 165 milionů výtisků jeho knih. Coelhovy romány 
byly přeloženy do 80 jazyků a publikovány ve více než 150 zemích. Ale jeho 
mládí nebylo tak přímočaré a snadné jako souhrn jeho spisovatelských 
úspěchů. Coelhova mladická bilance by zněla: pokus o sebevraždu, tři pobyty 
v ústavu pro duševně choré a tvrdé střety ve všech představitelných konfl ik-
tech. Rebelské mládí prožil v Brazílii v 60. a 70. letech, tedy v prostoru a čase 
stojícím mezi dobrem a zlem.

Brazílie/Španělsko – životopisný – 112 min – titulky Vstupné 110 Kč

19/6
pátek

SEDMERO KRKAVCŮ 17.30

  

ČR – pohádka – 97 min Vstupné 110 Kč

21/6
neděle

HURÁ NA FOTBAL 3D 17.30

Amadeo už od malička trénuje se svými kamarády fotbal. Myslíte, že běhá 
po trávníku? Omyl! Jeho spoluhráči jsou sedm palců veliké fi gurky a hřištěm 
fotbalový stůl. Mimo to pracuje v malém baru v zapadlé vesničce a je 
zamilovaný do Laury, své nejlepší kamarádky. Je však natolik stydlivý, že se 
jí bojí otevřít své srdce. Jak čas plyne, vyroste z něj nejtalentovanější hráč ve 
stolním fotbálku všech dob. Jednoho dne se ale stane něco, co navždy změní 
jeho dosud poklidný život. Do vesnice se vrátí Ace, nejlepší světový fotbalista, 
a chce odvetu za jedinou porážku, kterou kdy utrpěl.

Arg./Šp./Ind. – animovaný/rodinný – 106 min – dab. Vstupné 130 Kč

ANDÍLEK NA NERVY 20.00

Čtrnáctiletá fashion bloggerka Viktorie si musí po smrti matky vybrat, zda 
žít v dětském domově nebo na malé vesnici s otcem, kterého nikdy neviděla. 
Venkovské prostředí na ni zpočátku působí jako zoo plné exotů, kteří jsou sice 
zajímavou náplní pro její blog, ale žít se s nimi nedá. Její otec navíc úspěšně 
vzdoruje všem pokusům o převýchovu a raději se věnuje své praxi zvěrolé-
kaře a poklidnému popíjení s kamarády. Do rodinného souboje je postupně 
zatažena celá vesnice i sociální pracovnice, která hrozí násilným rozdělením 
nově vzniklé rodiny. A to právě ve chvíli, kdy Viktorie kromě vztahu k otci 
nachází i první lásku...

ČR – komedie – 105 min Vstupné 110 Kč

23/6
úterý

TEMNÉ KOUTY 19.30

Sedmiletá Libby je svědkem brutální vraždy matky a sester během rituálního 
satanského obřadu. Po letech se opět ocitá tváří v tvář vrahovi z minulosti...

Francie – thriller/drama – 104 min – titulky Vstupné 120 Kč

26/6
pátek

MIMONI 3D 17.30

Smyslem života Mimoňů bylo odjakživa sloužit tomu největšímu padouchovi 
široko daleko. Když nikoho takového nemají, upadají do depresí. Naštěstí Ke-
vin, Stuart a Bob se rozhodnou tísnivou situaci vyřešit. Vyrazí na sraz zločin-
ců, aby se dali do služeb nejhorší gaunerky všech dob – Scarlet Odkráglové!

USA – animovaný – 90 min – dabing Vstupné 140 Kč

28/6
neděle

MIMONI 2D 17.30

  

USA – animovaný – 90 min – dabing Vstupné 120 Kč

30/6
úterý

MIMONI 3D 17.30

  

USA – animovaný – 90 min – dabing Vstupné 140 Kč

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro
systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně
kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka
a může je používat opakovaně.  Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.

Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografi e ve výši 1 % z  ceny vstupenky.
Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, Jilemnice 514 01.
Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději
10 dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz na našich

webových stránkách www.kino–jilemnice.cz.


